

**Informacja dla Radnych Rady Miejskiej Inowrocławia  
o pracy pełniącego funkcję Prezydenta Miasta Inowrocławia  
w okresie od 16 lutego 2024 r. do 14 marca 2024 r.**

(zamieszczona równolegle w internecie na stronie  
[www.bip.inowroclaw.pl](http://www.bip.inowroclaw.pl) w kategorii dokumentów:  
„Sprawozdania Prezydenta Miasta Inowrocławia”)

Informacja zawiera omówienie ważniejszych spraw z zakresu funkcjonowania i organizacji Urzędu Miasta Inowrocławia oraz pracy jego Wydziałów: Gospodarki Przestrzennej i Nieruchomości; Oświaty i Sportu; Spraw Społecznych i Promocji Zdrowia; Inwestycji, Rozwoju Gospodarczego i Funduszy Europejskich; Dróg i Transportu; Gospodarki Komunalnej, Środowiska i Rolnictwa; Kultury, Promocji i Komunikacji Społecznej oraz Zespołu Zamówień Publicznych, a także wydane zarządzenia.

Zamieszczono ponadto wyszczególnienie sposobu realizacji uchwał Rady Miejskiej Inowrocławia podjętych na LXXIX sesji 26 lutego 2024 r.

**I. Sprawy z zakresu Wydziału Gospodarki Przestrzennej i Nieruchomości**

Wyrażono zgodę na sprzedaż lokalu mieszkalnego wraz z ułamkową częścią gruntu w budynku mieszkalnym przy ul. Magazynowej 97 za kwotę 6 003,75 zł (kwota oznacza cenę lokalu po zastosowaniu bonifikaty).

Wydano pięć decyzji o ustaleniu opłaty adiacenckiej z tytułu wzrostu wartości nieruchomości w związku z dokonaniem podziałem nieruchomości położonych w rejonie ulic: Rąbińskiej, Tadeusza Kaźmierskiego i Batkowskiej za łączną kwotę 69 021,90 zł.

Wydano jedną decyzję o przekształceniu prawa użytkowania wieczystego w prawo własności nieruchomości zabudowanej garażem w rejonie ul. Poznańskiej za kwotę 184,70 zł.

**II. Sprawy z zakresu Wydziału Oświaty i Sportu**

Wydano decyzje w sprawie dofinansowania kosztów kształcenia młodocianych pracowników na rzecz nw. przedsiębiorców:

- Manufaktura Urody Beata Sas – w wysokości 5 501,31 zł,
- Piekarnia Ciastkarnia Józwiakowie Sp. j. – w wysokości 5 642,97 zł.

### **III. Sprawy z zakresu Wydziału Spraw Społecznych i Promocji Zdrowia**

Podpisano:

- umowę o dzieło z Panią Martą Stosik zamieszkałą w Inowrocławiu na przygotowanie i wygłoszenie, 15 marca 2024 r. w Saloniku Literacko-Artystycznym Biblioteki Miejskiej im. Jana Kasprowicza, wykładu pt. „Zalecenia dietetyczne w stanie przedcukrzycowym”. Wartość umowy – 500,00 zł brutto (z uwagi na wartość zamówienia nie stosuje się ustawy Prawo zamówień publicznych).
- umowę z Fundacją Ekspert - Kujawy o wsparcie realizacji zadania publicznego pn. „Moje zdrowie – moja siła! – II edycja”.  
Wartość umowy – 6 000,00 zł brutto (postępowanie wyłączone z Prawa zamówień publicznych).  
Termin realizacji – 1 kwietnia do 30 listopada 2024 r.

### **IV. Sprawa z zakresu Wydziału Inwestycji, Rozwoju Gospodarczego i Funduszy Europejskich**

Podpisano umowę z Panem Rafałem Sandeckim zamieszkałym w Inowrocławiu na wykonanie opinii ornitologicznej w związku z planowanym wycięciem drzew przy ul. Mątewskiej.

Wartość umowy – 420,00 zł brutto (z uwagi na wartość zamówienia nie stosuje się ustawy Prawo zamówień publicznych).

Termin realizacji – 5 marca 2024 r.

### **V. Sprawy z zakresu Wydziału Dróg i Transportu**

Udzielono dwóch nowych licencji na wykonywanie krajowego transportu drogowego w zakresie przewozu osób taksówką.

Zlecono przeprowadzenie:

- 16 kontroli na ulicach o nawierzchni twardej w zakresie odtworzenia po pracach dotyczących umieszczenia urządzeń niezwiązanych z potrzebami zarządzania drogami.  
W 8 przypadkach stwierdzono konieczność poprawy wykonanych prac.
- 2 kontroli na drogach gruntowych w zakresie odtworzenia nawierzchni po pracach związanych z umieszczeniem urządzeń niezwiązanych z potrzebami zarządzania drogami.  
W jednym przypadku stwierdzono konieczność poprawy wykonanych prac.

Zawarto jeden akt notarialny dotyczący ustanowienia służebności przesyłu na kwotę 987,69 zł.

## **VI. Sprawy z zakresu Wydziału Gospodarki Komunalnej, Środowiska i Rolnictwa**

Podpisano:

- umowę z Kujawskim Centrum Kultury w Inowrocławiu na dofinansowanie działań podejmowanych przez Kujawskie Centrum Kultury w zakresie edukacji ekologicznej i ochrony środowiska przyrodniczego dla dzieci i młodzieży z inowrocławskich placówek oświatowych poprzez m. in. prowadzenie cyklicznych zajęć – warsztatów oraz realizację eventów.  
Wartość umowy – 60 000,00 zł brutto (z uwagi na wartość zamówienia nie stosuje się ustawy Prawo zamówień publicznych).  
Termin realizacji – do 31 grudnia 2024 r.
- umowę z Justyną Robaczewską Centrum Pielęgnacji Drzew Robaczewscy sp. j. w Warszawie na wykonanie dokumentacji z ekspertyzy dendrologicznej drzew zlokalizowanych na terenie Miasta.  
Wartość umowy – 18 450,00 zł brutto (z uwagi na wartość zamówienia nie stosuje się ustawy Prawo zamówień publicznych).  
Termin realizacji – do 20 marca 2024 r.
- umowę z Panem Markiem Kubiakiem zamieszkałym w Słońsku w sprawie użyczenia do używania i pobierania pożytków skrzynki elektrycznej, stanowiącej własność Miasta Inowrocławia, położonej w Parku Solankowym przy placu zabaw w rejonie ul. Bocznej (na części działki nr 18), z przeznaczeniem pod urządzenia rekreacyjne dla dzieci (dmuchane zjeżdżalnie, dmuchany plac zabaw).  
Czynsz dzierżawny zostaje ustalony zgodnie z bieżącymi stawkami za energię elektryczną na podstawie otrzymanych faktur VAT.  
Umowa obowiązuje od 1 kwietnia do 30 września 2024 r.
- umowę z Bartłomiejem Nowakiem Usługi cmentarne w Inowrocławiu w sprawie wykonania renowacji niecki fontanny miejskiej, stanowiącej własność Miasta Inowrocławia, zlokalizowanej przy al. Henryka Sienkiewicza.  
Wartość umowy – 8 890,00 zł brutto (z uwagi na wartość zamówienia nie stosuje się ustawy Prawo zamówień publicznych).  
Termin realizacji – do 15 kwietnia 2024 r.
- umowę z firmą AMT Arkadiusz Tarnas w Jacewie w sprawie kompleksowego utrzymania systemów nawadniania na terenie Miasta Inowrocławia.  
Wartość umowy – 16 200 zł brutto (z uwagi na wartość zamówienia nie stosuje się ustawy Prawo zamówień publicznych).  
Termin realizacji – 1 marca do 30 września 2024 r.
- decyzję o środowiskowych uwarunkowaniach zgody na realizację przedsięwzięcia pn. „Przebudowa realizowanego przez EKO LIDER Sp. z o.o. przedsięwzięcia polegającego na

uruchomieniu mobilnej modułowej linii do przetwarzania zużytych akumulatorów ołowiowych wraz z punktem skupu zużytych akumulatorów w Inowrocławiu przy ul. Mątewskiej 25 na działce o numerze ewidencyjnym 27/8, obręb 7, powiat inowrocławski”.

## **VII. Sprawy z zakresu Wydziału Kultury, Promocji i Komunikacji Społecznej**

Podpisano:

- umowę z DANMEL Spółka z o.o. Spółka komandytowa z siedzibą w Rybniku na transport, wynajem, montaż, demontaż oraz obsługę urządzeń rekreacyjnych w okresie ferii zimowych.  
Wartość umowy – 52 275,00 zł brutto (z uwagi na wartość zamówienia nie stosuje się ustawy Prawo zamówień publicznych).  
Termin realizacji – 19-24 lutego 2024 r.
  
- umowę z Polskim Związkiem Lekkiej Atletyki Masters z siedzibą w Toruniu na promocję Miasta Inowrocławia podczas „14. Halowych Mistrzostw Europy w Lekkiej Atletyce Masters”.  
Wartość umowy – 3 500 zł brutto (z uwagi na wartość zamówienia nie stosuje się ustawy Prawo zamówień publicznych).  
Termin realizacji – 17 marca 2024 r.
  
- umowę z Przedsiębiorstwem Usługowo-Handlowym Paweł Mierzejewski z siedzibą w Koteżach na transport, wynajem, montaż oraz obsługę urządzenia „Karuzela Wenecka” podczas wydarzenia pn. „Zagroda Zajęczka” i Jarmark Wielkanocny.  
Wartość umowy – 4 610,00 zł brutto (z uwagi na wartość zamówienia nie stosuje się ustawy Prawo zamówień publicznych).  
Termin realizacji – 28-29 marca 2024 r.
  
- umowę z firmą „KZ Marek Zagalski” z siedzibą w Łodzi na wynajem dekoracji wielkanocnych na inowrocławski Rynek.  
Wartość umowy – 9 790,00 zł brutto (z uwagi na wartość zamówienia nie stosuje się ustawy Prawo zamówień publicznych).  
Termin realizacji – 28 marca - 2 kwietnia 2024 r.
  
- umowę z Julitą Kowalską Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe „ADSUM” Agencja Ochrony z siedzibą w Bydgoszczy na ochronę dwóch urządzeń rekreacyjnych na inowrocławskim Ryнку.  
Wartość umowy – 4 723,20 zł brutto (z uwagi na wartość zamówienia nie stosuje się ustawy Prawo zamówień publicznych).  
Termin realizacji – 19-24 lutego 2024 r.

- umowę z firmą Patrycja Lipińska Centrum Kreatywnej Zabawy z siedzibą w Elblągu na wykonanie usługi pn. „Muzyczno-Balonowe Show Patrycji Lipińskiej” o tematyce wielkanocnej na wydarzenie „Zagroda Zajęczka”.  
Wartość umowy – 4 920,00 zł brutto (z uwagi na wartość zamówienia nie stosuje się ustawy Prawo zamówień publicznych).  
Termin realizacji – 28 marca 2024 r.
  
- umowę z NZOZ RAFMED MEDICAL Spółka z o.o. z siedzibą w Warszawie na zabezpieczenie medyczne wydarzenia pn. „Zagroda Zajęczka”.  
Wartość umowy – 160,00 zł brutto (z uwagi na wartość zamówienia nie stosuje się ustawy Prawo zamówień publicznych).  
Termin realizacji – 28 marca 2024 r.
  
- umowę o dzieło wraz z przeniesieniem praw autorskich z osobą fizyczną zamieszkałą w Wierzbiczanach na wykonanie video relacji z wydarzenia pn. „Zakończenie odjazdowych ferii”.  
Wartość umowy – 800,00 zł brutto (z uwagi na wartość zamówienia nie stosuje się ustawy Prawo zamówień publicznych).  
Termin realizacji – 24 lutego 2024 r.
  
- umowę z firmą Pomysłowy Dobromir Patryk Kmita z siedzibą w Inowrocławiu na transport, wynajem, montaż, demontaż oraz obsługę dmuchańców podczas trwania wydarzenia pn. „Odjazdowe ferie w Inowrocławiu”.  
Wartość umowy – 2 214,00 zł brutto (z uwagi na wartość zamówienia nie stosuje się ustawy Prawo zamówień publicznych).  
Termin realizacji – 24 lutego 2024 r.
  
- umowę licencyjną (jednorazową) na publiczne odtwarzanie utworów ze Stowarzyszeniem Autorów ZAiKS z siedzibą w Warszawie na odtwarzanie muzyki w tle podczas Ferii na Rynku.  
Wartość umowy – 145,94 zł brutto (z uwagi na wartość zamówienia nie stosuje się ustawy Prawo zamówień publicznych).  
Termin realizacji – 19-24 lutego 2024 r.

### **VIII. Sprawy z zakresu Zespołu Zamówień Publicznych**

Podpisano umowy z niżej wymienionymi podmiotami:

- PUH EL-BUD Przemysław Zieliński w Inowrocławiu: na wykonanie usług napraw i konserwacji instalacji wodno-kanalizacyjnych, centralnego ogrzewania i gazowych w budynkach komunalnych Miasta Inowrocławia.

Maksymalna nominalna wartość zamówienia – 685 000,00 zł brutto (na podstawie przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym).

Termin realizacji – do 28 lutego 2025 r.

- PPHU Mikołajczyk Mirosław Mikołajczyk w Inowrocławiu: na obsługę i konserwację fontann oraz przepompowni Tężni Solankowej.

Wartość umowy – 192 996,00 zł brutto (na podstawie przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym).

Termin realizacji – do 28 lutego 2025 r.

- Wiener Towarzystwo Ubezpieczeń Spółka Akcyjna Vienna Insurance Group w Warszawie: na kompleksowe ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności cywilnej Miasta Inowrocław i jego jednostek organizacyjnych (cz. 1 - ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności cywilnej).

Wartość umowy – 983 841,90 zł brutto (na podstawie przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego).

Termin realizacji – do 28 lutego 2026 r.

- TUZ Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych w Warszawie: na kompleksowe ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności cywilnej Miasta Inowrocław i jego jednostek organizacyjnych (cz. 2 - ubezpieczenie komunikacyjne).

Wartość umowy – 75 993,94 zł brutto (na podstawie przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego).

Termin realizacji – do 28 lutego 2026 r.

- Andrzej Panfil Zakład Dezynfekcji, Dezynsekcji i Deratyzacji w Dulsku: na wykonywanie dezynfekcji, dezynsekcji i deratyzacji w budynkach komunalnych Miasta Inowrocławia. Wartość umowy – 63 994,00 zł brutto (na podstawie przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego dla zamówień o wartości nie przekraczającej równowartości kwoty 130 000,00 zł netto).

Termin realizacji – do 28 lutego 2025 r.

- Szmigiel Znaki Przemysław Szmigiel w Łodzi: na dostawę, instalację, utrzymanie oznakowania drogowego pionowego i urządzeń bezpieczeństwa ruchu drogowego na drogach gminnych i wewnętrznych zarządzanych przez Prezydenta Miasta Inowrocławia. Wartość umowy – 60 409,00 zł brutto (na podstawie przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego dla zamówień o wartości nie przekraczającej równowartości kwoty 130 000,00 zł netto).

Termin realizacji – do 31 grudnia 2024 r.

- TKO Grzegorz Domaradzki w Bosutowie: na wykonanie przeglądów stanu technicznego systemów ogrzewania z uwzględnieniem efektywności energetycznej kotłów w lokalach komunalnych Miasta Inowrocławia.  
Wartość umowy – 49 504,00 zł brutto (na podstawie przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego dla zamówień o wartości nie przekraczającej równowartości kwoty 130 000,00 zł netto).  
Termin realizacji – do 21 czerwca 2024 r.
- Orange S.A. w Warszawie: na wykonanie usług telekomunikacyjnych dla Urzędu Miasta Inowrocławia w okresie od 1 marca 2024 r. do 28 lutego 2025 r.  
Wartość umowy – 80 143,68 zł brutto (na podstawie przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego dla zamówień o wartości nie przekraczającej równowartości kwoty 130 000,00 zł netto).  
Termin realizacji – do 28 lutego 2025 r.
- PPHU MAG-BUD Karolina Ziółkowska w Inowrocławiu: na podział korytarzy w lokalach nr 1 i 3 oraz nr 8 i 9 w celu usamodzielnienia mieszkań w budynku przy ul. Solankowej 10.  
Wartość umowy – 94 905,35 zł brutto (na podstawie przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego dla zamówień o wartości nie przekraczającej równowartości kwoty 130 000,00 zł netto).  
Termin realizacji – do 4 maja 2024 r.

## **IX. Zarządzenia**

Prezydent Miasta podpisał zarządzenia w sprawie:

- powołania koordynatora miejskiego ds. informatyki oraz zespołu informatycznego gwarantującego obsługę systemu informatycznego w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast, zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r.,
- podania do publicznej wiadomości informacji z wykonania budżetu za IV kwartał 2023 r.,
- zmian w budżecie Miasta Inowrocławia na 2023 rok, które dotyczą:
  - zmian w planie budżetu zgodnie z decyzjami Kujawsko-Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Bydgoszczy przekazującymi środki Funduszu Pomocy na zadania realizowane na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, decyzjami Kujawsko-Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Bydgoszczy dotyczącymi zmiany planu dotacji na zadania własne i zleczone oraz decyzją Krajowego Biura Wyborczego w Bydgoszczy dotyczącą zmiany planu dotacji na zadania zleczone – dochody i wydatki budżetu zwiększyły się o kwotę 814 215,50 zł,
  - dokonania zmian w zakresie wydatków Miasta na podstawie wniosków wydziałów oraz jednostek podległych,

- rozpatrzenia wniosków złożonych do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Miasta Inowrocławia dla obszaru położonego w rejonie ulic: Karola Marcinkowskiego, Poprzecznej i Przypadek,
- rozpatrzenia uwagi złożonej do wyłożonego do publicznego wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Miasta Inowrocławia dla obszaru położonego w rejonie ulic: Marulewskiej i Długiej oraz granicy administracyjnej miasta,
- przyznania stypendiów dla osób fizycznych za osiągnięte wyniki sportowe,
- służbowych kart płatniczych (dotychczasowe zarządzenie w tej sprawie straciło moc),
- powołania komisji stypendialnej do oceny wniosków oraz propozycji w zakresie wysokości stypendiów dla osób zajmujących się twórczością artystyczną, upowszechnianiem kultury i ochroną zabytków na rzecz Miasta Inowrocławia,
- powołania operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast, zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r.

#### **X. Informacja o realizacji uchwał Rady Miejskiej Inowrocławia podjętych podczas LXXIX sesji 26 lutego 2024 r.**

##### **1. Uchwała nr LXXIX/682/2024**

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Inowrocławia na rok 2024.

Uchwała została zrealizowana poprzez zwiększenie dochodów i wydatków o kwotę 16 474 352,47 zł. Przychody w kwocie 13 344 097,00 zł i rozchody w kwocie 11 473 487,86 zł pozostały bez zmian.

##### **2. Uchwała nr LXXIX/683/2024**

w sprawie przyjęcia „Gminnego programu opieki nad zabytkami dla Miasta Inowrocławia na lata 2024-2027”.

Uchwała została opublikowana w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego z 28 lutego 2024 r. pod poz. 1279. Uchwała weszła w życie z dniem podjęcia.

##### **3. Uchwała nr LXXIX/684/2024**

w sprawie określenia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Miasta Inowrocławia na 2024 r.

Uchwała została opublikowana w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego z 28 lutego 2024 r. pod poz. 1280. Uchwała weszła w życie 14 kwietnia 2024 r.



4. Uchwała nr LXXIX/685/2024

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Miasta Inowrocławia dla obszaru położonego w rejonie ul. Unii Europejskiej oraz „rowu marulewskiego”.

Wykonano podkłady mapowe dla obszaru objętego sporządzeniem miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego. O podjęciu uchwały zawiadomiono organy uzgadniające i opiniujące projekt planu.

5. Uchwała nr LXXIX/686/2024

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad gospodarowania nieruchomościami Miasta Inowrocławia.

Uchwała została opublikowana w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego z 28 lutego 2024 r. pod poz. 1281. Uchwała weszła w życie 14 kwietnia 2024 r.

6. Uchwała nr LXXIX/687/2024

w sprawie zarządzenia konsultacji z mieszkańcami Osiedla „Uzdrowskowie” w Inowrocławiu.

Ogólne Zebranie Mieszkańców Osiedla „Uzdrowskowie” odbędzie się 25 marca 2024 r. o godz. 17<sup>00</sup> w Szkole Podstawowej nr 5 im. dra Józefa Krzymińskiego przy ul. Stanisława Kiełbasiewicza 7.

**pełniący funkcję  
Prezydenta Miasta Inowrocławia**

***/-/ Wojciech Piniewski***

Inowrocław, 18 marca 2024 r.